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GENERAL NOTICE 

  

NOTICE 62 OF 2005 

MUNICIPAL DEMARCATION BOARD 
DELIMITATION OF MUNICIPAL WARDS IN TERMS OF THE LOCAL GOVERNMENT: 

MUNICIPAL STRUCTURES ACT, 1998 

2005/2006 LOCAL ELECTIONS 

Province : Limpopo 

Municipality : Lepele-Nkumpi Municipality (NP355) 

In terms of Item 5(1) of Schedule 1 to the Local Government: Municipal Structures Act, 1998 
(Act No.117 of 1998) the Municipal Demarcation Board hereby publishes its delimitation of 
wards for the above-mentioned municipality. Particulars of the delimitation are listed in the 

Oo Schedule. 

In terms of Item 5(2) of Schedule 1 to the Act, any person aggrieved by a delimitation may 

within 14 days of publication of this notice submit objections in writing to: 

The Municipal Demarcation Board 
Private Bag X28 
Hatfield 
0028 
Fax: 012-3422480 
E-mail: info@demarcation.org.za 

The public is hereby invited to submit objections before or on 31 March 2005. 
VUYO MLOKOTI 
CHAIRPERSON: MDB 

Schedule 

In terms of section 18(3) of the Local Government: Municipal Structures Act, 1998 ( Act 117 of 
1998) the MEC responsible for local government has determined that the municipal council 

oO consists of 54 councillors. 

After having consulted the Independent Electoral Commission, The Municipal Demarcation 
Board has delimited the municipality into 27 wards in terms of Schedule 1 to the Act. 

The number of registered voters in each ward does not vary by more than fifteen percent from 
the norm. The norm was determined by dividing the total number of voters on the municipal 
segment of the national common voters roll, namely 90622 voters on 20 February 2004, by 
the number of wards in the municipality. 

The Lepele-Nkumpl Municipality comprises of 27 wards. The ward numbers, the voting 
districts in each ward, and the number of voters are as follows: 

Ward 1 consisting of 3024 registered voters comprising the following voting districts: 
1. Voting district 76400018 (MMUDINAREADI L) comprising 560 registered voters 
2. Voting district 76400063 (PHALAKGOROMOTHOA SENIOR SECONDARY) 

comprising 870 registered voters 
3. Voting district 76400175 (MOREMOTSE SENIOR SECONDARY SCHOOL) 

comprising 618 registered voters 
4. Voting district 76400311 (KHURENG PRIMARY) comprising 976 registered voters 
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Ward 2 consisting of 3102 registered voters comprising the following voting districts: 
5. Voting district 76400232 (NKGOSO SCHOOL) comprising 790 registered voters 
6. Voting district 76400344 (MAKGWADING SCHOOL) comprising 1039 registered 

voters 
7. Voting district 76400366 (DIPHUFONG L) comprising 1273 registered voters
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Ward 3 consisting of 3291 registered voters comprising the following voting districts: 
8. Voting district 76400265 (MMAMATI L) comprising 610 registered voters 
9. Voting district 76400355 (SHUPENG L) comprising 918 registered voters 

10. Voting district 76400377 (MAGATLE PRIMARY SCHOOL) comprising 1169 

registered voters 
11. Voting district 76400388 (MAPATJAKENG L) comprising 594 registered voters 

Ward 4 consisting of 3596 registered voters comprising the following voting districts: 
12. Voting district 76400074 (MOTSOFALA L) comprising 896 registered voters 

13. Voting district 76400300 (LETJATJI L) comprising 1258 registered voters 

14. Voting district 76400333 (MADIKA L) comprising 1442 registered voters 

Ward 5 consisting of 3441 registered voters comprising the following voting districts: 
15. Voting district 76400210 (MAMOGOASHA SCHOOL) comprising 984 registered 

voters 
16. Voting district 76400221 (MOLEMO SCHOOL) comprising 669 registered voters 
17. Voting district 76400243 (BOLAHLAKGOMO SCHOOL) comprising 669 registered 

voters 
18. Voting district 76400254 (MADIBO SCHOOL) comprising 1119 registered voters 

Ward 6 consisting of 3068 registered voters comprising the following voting districts: 
19. Voting district 76400030 (MATOME L) comprising 1039 registered voters 
20. Voting district 76400209 (MAKONE L) comprising 380 registered voters 
21. Voting district 76400287 (MAROBA SENIOR SECONDARY SCHOOL) comprising 

695 registered voters 
22. Voting district 76400298 (PHISHOANE PRIMARY SCHOOL) comprising 954 

registered voters 

Ward 7 consisting of 3527 registered voters comprising the following voting districts: 
23. Voting district 76400029 (SEKUTUPU SCHOOL) comprising 1190 registered voters 
24. Voting district 76400131 (SETHWETHWA JUNIOR SECONDARY SCHOOL) 

comprising 704 registered voters 
25. Voting district 76400197 (SELLO LOWER PRIMARY SCHOOL) comprising 979 

registered voters 
26. Voting district 76400276 (RAKGWATHA L) comprising 654 registered voters 

Ward 8 consisting of 3198 registered voters comprising the following voting districts: 
27. Voting district 76400142 (RAMABELE HIGH SCHOOL) comprising 1675 registered 

voters 
28. Voting district 76400186 (TINTELA PRIMARY SCHOOL) comprising 1523 registered 

voters 

Ward 9 consisting of 2858 registered voters comprising the following voting districts: 

29. Portion of voting district 76400085 (RAMAKGOTHO PRIMARY SCHOOL) comprising 
820 registered voters 

30. Voting district 76400108 (MASHIGOANA L) comprising 1487 registered voters 

31. Voting district 76400401 (HLAKANO TENT) comprising 551 registered voters 

Ward 10 consisting of 3474 registered voters comprising the following voting districts: 

32. Voting district 76400120 (GAUTA JONATHAN PRIMARY SCHOOL) comprising 1604 

registered voters 

33. Voting district 76400164 (MANAILENG PRIMARY SCHOOL) comprising 1034 

registered voters 

34. Voting district 76400399 (ZEBEDIELA DEVELOPMENT COMMUNITY HALL) 

comprising 836 registered voters 

Ward 11 consisting of 3575 registered voters comprising the following voting districts: 

35. Voting district 76400041 (MATLADI PROJECT SCHOOL) comprising 1390 registered 

voters
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36. Voting district 76400052 (MOLETLANE TRIBAL HALL) comprising 1647 registered 

voters 

37. Portion of voting district 76400085 (RAMAKGOTHO PRIMARY SCHOOL) comprising 

538 registered voters 

Ward 12 consisting of 3269 registered voters comprising the following voting districts: 

38. Voting district 76270259 (LAFATA PRIMARY SCHOOL) comprising 2015 registered 

voters 
39. Voting district 76270293 (LEBOWAKGOMO CIVIC CENTRE) comprising 596 

registered voters 
40. Voting district 76270350 (HILLSIDE PARK PRIMARY SCHOOL) comprising 658 

registered voters 

Ward 13 consisting of 3819 registered voters comprising the following voting districts: 

41. Voting district 76270215 (MOGODUMO PRIMARY SCHOOL) comprising 959 

registered voters 
42. Voting district 76270271 (LITTLEBEDFORDVIEW PRIMARY SCHOOL) comprising 

1910 registered voters 
43. Voting district 76270372 (FULL GOSPEL CHURCH) comprising 950 registered voters 

Ward 14 consisting of 3757 registered voters comprising the following voting districts: 

44. Voting district 76270282 (DICKSON-MPHAHLELE PUBLIC SCHOOL) comprising 
1558 registered voters 

45. Voting district 76270316 (GA-LEDWABA TRIBAL HALL) comprising 914 registered 

voters 
46. Voting district 76270349 (EUREKA PRIMARY SCHOOL) comprising 1285 registered 

voters 

Ward 15 consisting of 2925 registered voters comprising the following voting districts: 
47. Voting district 76270068 (MAIMANE SECONDARY SCHOOL) comprising 817 

‘registered voters 
48. Voting district 76270114 (MAKURUNG PRIMARY SCHOOL) comprising 1414 

registered voters 
49. Voting district 76270305 (MOSEPIDI SECONDARY SCHOOL) comprising 694 

registered voters 

Ward 16 consisting of 3240 registered voters comprising the following voting districts: 
50. Voting district 76270057 (BOSCHPLAAS PRIMARY SCHOOL) comprising 1113 

registered voters 
51. Voting district 76270080 (TJIANE PRIMARY SCHOOL) comprising 740 registered 

voters 

52. Voting district 76270091 (PHAUWE SENIOR SECONDARY SCHOOL) comprising 
1387 registered voters 

Ward 17 consisting of 3204 registered voters comprising the following voting districts: 
53. Voting district 76270035 (HLAGATSE PRIMARY SCHOOL) comprising 1083 

registered voters 

54. Voting district 76270046 (CHUEU-E-KGOLO HIGH SCHOOL) comprising 911 
registered voters 

55. Voting district 76270079 (MOROTSE PRIMARY SCHOOL) comprising 558 registered 
voters 

56. Voting district 76400096 (DITLAKANENG SCHOOL) comprising 652 registered 
voters 

Ward 18 consisting of 3088 registered voters comprising the following voting districts: 
57. Voting district 76270103 (LESETSI PRIMARY SCHOOL) comprising 758 registered 

voters 
58. Voting district 76270147 (MASHITE PRIMARY SCHOOL) comprising 1488 registered 

voters
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59. Voting district 76270158 (MADISE! PRIMARY SCHOOL) comprising 634 registered 
voters 

60. Voting district 76270406 (GWARAGWARA PRIMARY SCHOOL) comprising 208 

registered voters 

Ward 19 consisting of 3042 registered voters comprising the following voting districts: 
61. Voting district 76270181 (TAU-PHUTI SECONDARY SCHOOL) comprising 1679 

registered voters 
62. Voting district 76270383 (MATIME SECONDARY SCHOOL) comprising 1363 

registered voters 

Ward 20 consisting of 3844 registered voters comprising the following voting districts: 
63. Voting district 76270192 (SEFALAOLO PRIMARY SCHOOL) comprising 1166 

registered voters 
64. Voting district 76270226 (MARETLWANENG PRIMARY) comprising 1044 registered 

voters 
65. Voting district 76270237 (TLOURWE SENIOR SCHOOL) comprising 1634 registered 

voters 

Ward 21 consisting of 3046 registered voters comprising the following voting districts: 
66. Voting district 76270170 (MOBILE (PATOGA PRIMARY SCHOOL)) comprising 831 

registered voters 
67. Voting district 76270204 (MPHAHLELE TRADITIONAL OFFICE) comprising 1433 

registered voters 
68. Voting district 76270417 (MATSOBANE PRIMARY SCHOOL) comprising 782 

registered voters 

Ward 22 consisting of 3808 registered voters comprising the following voting districts: 
69. Voting district 76270013 (PHASOANE HIGH SCHOOL) comprising 932 registered 

voters 
70. Voting district 76270024 (BLYDRIFT PRIMARY ‘SEnOOL) comprising 856 registered 

voters 
71. Voting district 76400119 (MOGOLOGOLO L) comprising 1016 registered voters 
72. Voting district 76400322 (RAMASODI L) comprising 1004 registered voters 

Ward 23 consisting of 3260 registered voters comprising the following voting districts: 
73. Voting district 76360079 (MAHLATJANE HALL) comprising 1056 registered voters 
74. Voting district 76360080 (MAMONGAU PRIMARY SCHOOL) comprising 275 

registered voters 
75. Voting district 76360091 (TLOUATIBA PRIMARY SCHOOL) comprising 524 

registered voters 
76. Voting district 76360103 (MATHABATHA HALL) comprising 1405 registered voters 

Ward 24 consisting of 3594 registered voters comprising the following voting districts: 
77. Voting district 76360013 (RAMATSEDI PRIMARY SCHOOL) comprising 396 

registered voters 
78. Voting district 76360024 (KGALEMA HIGH SCHOOL) comprising 927 registered 

voters 
79. Voting district 76360035 (MAFEFE TRIBAL HALL) comprising 518 registered voters 
80. Voting district 76360057 (KOMANE PRIMARY SCHOOL) comprising 645 registered 

voters 
81. Voting district 76360068 (MASHABASHABA PRIMARY SCHOOL) comprising 558 

registered voters 
82. Voting district 76360585 (PHOPHEDI SECONDARY SCHOOL) comprising 452 

registered voters 
83. Voting district 76360686 (TENT-MASHUSHU VILLAGE) comprising 98 registered 

voters 

Ward 25 consisting of 3685 registered voters comprising the following voting districts: 

—
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84. Voting district 76270248 (MPHACHUE SECONDARY SCHOOL) comprising 1722 

registered voters 
85. Voting district 76270260 (NTSEEKGOPU PUBLIC SCHOOL) comprising 1172 

registered voters 
86. Voting district 76270327 (MOLAPO MATEBELE PRIMARY SCHOOL) comprising 791 

registered voters 

Ward 26 consisting of 3263 registered voters comprising the following voting districts: 
87. Voting district 76270125 (THAGA-E-TALA SENIOR SECONDARY SCHOOL) 

comprising 2190 registered voters 
88. Voting district 76270136 (BOGALENG PRIMARY SCHOOL) comprising 539 

registered voters 
89. Voting district 76270361 (SEKATE SECONDARY SCHOOL) comprising 534 

registered voters 

Ward 27 consisting of 3624 registered voters comprising the following voting districts: 
90. Voting district 76360114 (DIKGEU PRIMARY SCHOOL) comprising 1099 registered 

voters 

91. Voting district 76360136 (MATSIMELA HIGH SCHOOL) comprising 885 registered 
voters 

92. Voting district 76360350 (JK TABANE HIGH SCHOOL) comprising 1397 registered 
voters 

93. Voting district 76360675 (LEGOBOLE PRIMARY SCHOOL) comprising 243 
registered voters
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ALGEMENE KENNISGEWING 

  

KENNISGEWING 62 VAN 2005 

MUNISIPALE AFBAKENINGSRAAD 
AFBAKENING VAN MUNISIPALE WYKE INGEVOLGE DIE WET OP PLAASLIKE 

REGERING: MUNISIPALE STRUKTURE, 1998 

2005/2006 PLAASLIKE VERKIESINGS 

Provinsie : Limpopo 

Munisipaliteit : Lepele-Nkumpi Munisipaliteit (NP355) 

Ingevolge Item 5(1) van Bylae 1 van die Wet op Plaaslike Regering: Munisipale Strukture, 
1998 (Wet No. 117 van 1998) publiseer die Munisipale Afbakeningsraad hiermee sy 
afbakening van wyke vir die bogenoemde munisipaliteit. Besonderhede van die wyke is 
vervat in die Bylae. 

Ingevolge item 5(2) van Bylae 1 van die Wet, kan enige persoon wat gegrief is deur 'n 
afbakening binne 14 dae na publikasie van hierdie kennisgewing skriftelike besware voorlé 
aan: 

Die Munisipale Afbakeningsraad 
Privaatsak X28 
Hatfield 
0028 
Faks: 012-3422480 
E-pos: info@demarcation.org.za 

Die publiek word hiermee uitgenooi om besware voor of op 31 Maart 2005 aan die 

Afbakeningsraad voor te [é. 
VUYO MLOKOTI 
VOORSITTER: MAR 

Bylae 

Ingevolge artikel 18(3) van die Wet op Plaaslike Regering: Munisipale Strukture, 1998 (Wet 
117 van 1998) het die LUR vir plaaslike regering bepaal dat die munisipale raad bestaan uit 
54 raadslede. 

Na oorlegpleging met die Onafhanklike Verkiesingskommissie het die Munisipale 
Afbakeningsraad die munisipaliteit in 27 wyke afgebaken ingevolge Bylae 1 van die Wet. 

Die getal geregistreerde kiesers in elke wyk, wyk nie meer as vyftien persent van die norm af 

nie. Die norm is bepaal deur die getal geregistreerde kiesers op die munisipale segment van 

die nasionale gemeenskaplike kieserslys, naamlik 90622 kiesers op 20 Februarie 2004 , deur 

die getal wyke in die munisipaliteit te deel. 

Die Lepele-Nkumpi Munisipaliteit het 27 wyke. Die wyknommers, die stemdistrikte en die 
getal geregistreerde kiesers, is as volg: 

Wyk 1 het 3024 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
1. Stemdistrik 76400018 (MMUDINAREADI L) het 560 geregistreerde kiesers 
2. Stemdistrik 76400063 (PHALAKGOROMOTHOA SENIOR SECONDARY) het 870 

geregistreerde kiesers 

3. Stemdistrik 76400175 (MOREMOTSE SENIOR SECONDARY SCHOOL) het 618 
geregistreerde kiesers 

4. Stemdistrik 76400311 (KHURENG PRIMARY) het 976 geregistreerde kiesers 

Wyk 2 het 3102 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 

5. Stemdistrik 76400232 (NKGOSO SCHOOL) het 790 geregistreerde kiesers 
6. Stemdistrik 76400344 (MAKGWADING SCHOOL) het 1039 geregistreerde kiesers
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7. Stemdistrik 76400366 (DIPHUFONG L) het 1273 geregistreerde kiesers 

Wyk 3 het 3291 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 

8. Stemdistrik 76400265 (MMAMATI L) het 610 geregistreerde kiesers 
9. Stemdistrik 76400355 (SHUPENG L) het 918 geregistreerde kiesers 
10. Stemdistrik 76400377 (MAGATLE PRIMARY SCHOOL) het 1169 geregistreerde 

kiesers 
41. Stemdistrik 76400388 (MAPATJAKENG L) het 594 geregistreerde kiesers 

Wyk 4 het 3596 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
12. Stemdistrik 76400074 (MOTSOFALA L) het 896 geregistreerde kiesers 
13. Stemdistrik 76400300 (LETJATJI L) het 1258 geregistreerde kiesers 
14. Stemdistrik 76400333 (MADIKA L) het 1442 geregistreerde kiesers 

Wyk 5 het 3441 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
15. Stemdistrik 76400210 (MAMOGOASHA SCHOOL) het 984 geregistreerde kiesers 
16. Stemdistrik 76400221 (MOLEMO SCHOOL) het 669 geregistreerde kiesers 
17. Stemdistrik 76400243 (BOLAHLAKGOMO SCHOOL) het 669 geregistreerde kiesers 
18. Stemdistrik 76400254 (MADIBO SCHOOL) het 1119 geregistreerde kiesers 

Wyk 6 het 3068 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
19. Stemdistrik 76400030 (MATOME L) het 1039 geregistreerde kiesers 
20. Stemdistrik 76400209 (MAKONE L) het 380 geregistreerde kiesers 
21. Stemdistrik 76400287 (MAROBA SENIOR SECONDARY SCHOOL) het 695 

geregistreerde kiesers 
22. Stemdistrik 76400298 (PHISHOANE PRIMARY SCHOOL) het 954 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 7 het 3527 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
23. Stemdistrik 76400029 (SEKUTUPU SCHOOL) het 1190 geregistreerde kiesers 
24. Stemdistrik 76400131 (SETHWETHWA JUNIOR SECONDARY SCHOOL) het 704 

geregistreerde kiesers 
25. Stemdistrik 76400197 (SELLO LOWER PRIMARY SCHOOL) het 979 geregistreerde 

kiesers 
26. Stemdistrik 76400276 (RAKGWATHA L) het 654 geregistreerde kiesers 

Wyk 8 het 3198 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 

27. Stemdistrik 76400142 (RAMABELE HIGH SCHOOL) het 1675 geregistreerde kiesers 
28. Stemdistrik 76400186 (TINTELA PRIMARY SCHOOL) het 1523 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 9 het 2858 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 

29. ‘n Gedeelte van Stemdistrik76400085 (RAMAKGOTHO PRIMARY SCHOOL) het 820 
geregistreerde kiesers 

30. Stemdistrik 76400108 (MASHIGOANA L) het 1487 geregistreerde kiesers 
31. Stemdistrik 76400401 (HLAKANO TENT) het 551 geregistreerde kiesers 

Wyk 10 het 3474 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 

32. Stemdistrik 76400120 (GAUTA JONATHAN PRIMARY SCHOOL) het 1604 
geregistreerde kiesers 

33. Stemdistrik 76400164 (MANAILENG PRIMARY SCHOOL) het 1034 geregistreerde 
kiesers 

34. Stemdistrik 76400399 (ZEBEDIELA DEVELOPMENT COMMUNITY HALL) het 836 
geregistreerde kiesers 

Wyk 11 het 3575 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
35. Stemdistrik 76400041 (MATLADI PROJECT SCHOOL) het 1390 geregistreerde 

kiesers 
36. Stemdistrik 76400052 (MOLETLANE TRIBAL HALL) het 1647 geregistreerde kiesers
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37. ‘n Gedeelte van Stemdistrik76400085 (RAMAKGOTHO PRIMARY SCHOOL) het 538 

geregistreerde kiesers 

Wyk 12 het 3269 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
38. Stemdistrik 76270259 (LAFATA PRIMARY SCHOOL) het 2015 geregistreerde 

kiesers 
39. Stemdistrik 76270293 (LEBOWAKGOMO CIVIC CENTRE) het 596 geregistreerde 

kiesers 
40. Stemdistrik 76270350 (HILLSIDE PARK PRIMARY SCHOOL) het 658 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 13 het 3819 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
41. Stemdistrik 76270215 (MOGODUMO PRIMARY SCHOOL) het 959 geregistreerde 

kiesers 
42. Stemdistrik 76270271 (LITTLEBEDFORDVIEW PRIMARY SCHOOL) het 1910 

geregistreerde kiesers 
43. Stemdistrik 76270372 (FULL GOSPEL CHURCH) het 950 geregistreerde kiesers 

Wyk 14 het 3757 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
44. Stemdistrik 76270282 (DICKSON-MPHAHLELE PUBLIC SCHOOL) het 1558 

geregistreerde kiesers 
45. Stemdistrik 76270316 (GA-LEDWABA TRIBAL HALL) het 914 geregistreerde kiesers 
46. Stemdistrik 76270349 (EUREKA PRIMARY SCHOOL) het 1285 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 15 het 2925 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
47. Stemdistrik 76270068 (MAIMANE SECONDARY SCHOOL) het 817 geregistreerde 

kiesers 
48. Stemdistrik 76270114 (MAKURUNG PRIMARY SCHOOL) het 1414 geregistreerde 

kiesers 
49. Stemdistrik 76270305 (MOSEPIDI SECONDARY SCHOOL) het 694 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 16 het 3240 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
50. Stemdistrik 76270057 (BOSCHPLAAS PRIMARY SCHOOL) het 1113 geregistreerde 

kiesers 
51. Stemdistrik 76270080 (TJIANE PRIMARY SCHOOL) het 740 geregistreerde kiesers 
52. Stemdistrik 76270091 (PHAUWE SENIOR SECONDARY SCHOOL) het 1387 

geregistreerde kiesers 

Wyk 17 het 3204 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
53. Stemdistrik 76270035 (HLAGATSE PRIMARY SCHOOL) het 1083 geregistreerde 

54. Stomistrik 76270046 (CHUEU-E-KGOLO HIGH SCHOOL) het 911 geregistreerde 

55. Stemdistrik 76270079 (MOROTSE PRIMARY SCHOOL) het 558 geregistreerde 

56. Stomdistrik 76400096 (DITLAKANENG SCHOOL) het 652 geregistreerde kiesers 

Wyk 18 het 3088 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
57. Stemdistrik 76270103 (LESETSI PRIMARY SCHOOL) het 758 geregistreerde kiesers 
58. Stemdistrik 76270147 (MASHITE PRIMARY SCHOOL) het 1488 geregistreerde 

kiesers 
59. Stemdistrik 76270158 (MADISEI PRIMARY SCHOOL) het 634 geregistreerde kiesers 
60. Stemdistrik 76270406 (GWARAGWARA PRIMARY SCHOOL) het 208 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 19 het 3042 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 

61. Stemdistrik 76270181 (TAU-PHUTI SECONDARY SCHOOL) het 1679 geregistreerde 
kiesers



  

  

PROVINCIAL GAZETTE EXTRAORDINARY, 3 MARCH 2005 No. 1097 11 

62. Stemdistrik 76270383 (MATIME SECONDARY SCHOOL) het 1363 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 20 het 3844 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
63. Stemdistrik 76270192 (SEFALAOLO PRIMARY SCHOOL) het 1166 geregistreerde 

kiesers 
64. Stemdistrik 76270226 (MARETLWANENG PRIMARY) het 1044 geregistreerde 

kiesers 
65. Stemdistrik 76270237 (TLOURWE SENIOR SCHOOL) het 1634 geregistreerde 

kiesers 

Wyk 21 het 3046 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
66. Stemdistrik 76270170 (MOBILE (PATOGA PRIMARY SCHOOL)) het 831 

geregistreerde kiesers 
67. Stemdistrik 76270204 (MPHAHLELE TRADITIONAL OFFICE) het 1433 

geregistreerde kiesers 
68. Stemdistrik 76270417 (MATSOBANE PRIMARY SCHOOL) het 782 geregistreerde 

kiesers 

° Wyk 22 het 3808 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
69. Stemdistrik 76270013 (PHASOANE HIGH SCHOOL) het 932 geregistreerde kiesers 
70. Stemdistrik 76270024 (BLYDRIFT PRIMARY SCHOOL) het 856 geregistreerde 

kiesers 
71. Stemdistrik 76400119 (MOGOLOGOLO L) het 1016 geregistreerde kiesers 
72. Stemdistrik 76400322 (RAMASODI L) het 1004 geregistreerde kiesers 

Wyk 23 het 3260 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
73. Stemdistrik 76360079 (MAHLATJANE HALL) het 1056 geregistreerde kiesers 

74. Stemdistrik 76360080 (MAMONGAU PRIMARY SCHOOL) het 275 geregistreerde 
kiesers 

75. Stemdistrik 76360091 (TLOUATIBA PRIMARY SCHOOL) het 524 geregistreerde 
kiesers 

76. Stemdistrik 76360103 (MATHABATHA HALL) het 1405 geregistreerde kiesers 

Wyk 24 het 3594 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
77. Stemdistrik 76360013 (RAMATSEDI PRIMARY SCHOOL) het 396 geregistreerde 

kiesers 

78. Stemdistrik 76360024 (KGALEMA HIGH SCHOOL) het 927 geregistreerde kiesers 
y 79. Stemdistrik 76360035 (MAFEFE TRIBAL HALL) het 518 geregistreerde kiesers 
9 80. Stemdistrik 76360057 (KOMANE PRIMARY SCHOOL) het 645 geregistreerde 

kiesers 

81. Stemdistrik 76360068 (MASHABASHABA PRIMARY SCHOOL) het 558 
geregistreerde kiesers 

82. Stemdistrik 76360585 (PHOPHEDI SECONDARY SCHOOL) het 452 geregistreerde 
kiesers 

83. Stemdistrik 76360686 (TENT-MASHUSHU VILLAGE) het 98 geregistreerde kiesers 

Wyk 25 het 3685 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 

84. Stemdistrik 76270248 (MPHACHUE SECONDARY SCHOOL) het 1722 
geregistreerde kiesers 

85. Stemdistrik 76270260 (NTSEEKGOPU PUBLIC SCHOOL) het 1172 geregistreerde 
kiesers 

86. Stemdistrik 76270327 (MOLAPO MATEBELE PRIMARY SCHOOL) het 791 
geregistreerde kiesers 

  

05
10
00
00
. 

Wyk 26 het 3263 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
87. Stemdistrik 76270125 (THAGA-E-TALA SENIOR SECONDARY SCHOOL) het 2190 

geregistreerde kiesers 
88. Stemdistrik 76270136 (BOGALENG PRIMARY SCHOOL) het 539 geregistreerde 

kiesers
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89. Stemdistrik 76270361 (SEKATE SECONDARY SCHOOL) het 534 geregistreerde 
kiesers 

Wyk 27 het 3624 geregistreede kiesers en bestaan uit die volgende stemdistrikte: 
90. Stemdistrik 76360114 (DIKGEU PRIMARY SCHOOL) het 1099 geregistreerde 

kiesers 
91. Stemdistrik 76360136 (MATSIMELA HIGH SCHOOL) het 885 geregistreerde kiesers 
92. Stemdistrik 76360350 (JK TABANE HIGH SCHOOL) het 1397 geregistreerde kiesers 
93. Stemdistrik 76360675 (LEGOBOLE PRIMARY SCHOOL) het 243 geregistreerde 

kiesers 

e
T
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